
委託企業様用 すりだね 辛さ早見表
すりだねの辛さ別の早見表です。参考までに辛さレベルについてもご説明させていただきます。

１

２

辛さLv 商品名 値段と説明
食物繊維爆弾
天ぷらソルト
とり天ソース
焼肉ソース

辛いものが苦手な方も大丈夫。少し辛いくらいなので気軽に
いろんなものに使用できます。

440円
ベーシック
シビカラ
ヘンプ
椎茸
塩麹
ガーリック
ペッパー君

無限肉スパイス
柚子
干し海老
干し海老マヨ
干し海老マヨ醤油
歯に海苔ついてるよ
ベジータ

辛いものが苦手な方も全然大丈夫なレベル。ほんのりピリ辛
で甘みも多少感じる旨辛。どんな料理にも気軽に使用できる
ので人気度の高い辛さレベルの商品です。

3
激辛
スーパー

インド産激辛唐辛子を少しだけミックス。辛
さは感じますが、そこまで辛すぎないピリ辛
です。

4
大噴火
雷神
クセがすごい
コリコリ

あおさ
あおさガーリック
東尋坊

辛いのが苦手な方にとっては結構激辛です。
辛いもの好きにはまだギリギリ辛いかなくら
いのレベル。

5
ぴえん
永沢君

鬼柚子

6

インド産唐辛子大量ミックス。かなり辛いた
め苦手な方には厳しいと思います。ぴえんと
泣くほど辛い。

ほぼほぼインド産激辛唐辛子で作ったすりだ
ね。辛い物好きな人は喜ぶが普通の人やが苦
手な人は食ってみな、飛ぶぞ。

激辛の本場である四川の広西唐辛子に加えて
鷹の爪の8倍辛いハバネロ入り。あまりに辛す
ぎて悟りが開かれるかもしれません。

飛ぶぞ
ダルシム

鷹の爪の25倍辛いギネス記録のブートジョロ
キア入りの本気の超激辛。天国へ行ってしま
った人は来世でまた会いましょう。

菩薩
武田信玄7

8

9

10
パプリカ
あげぽよ

かわいいものが実は一番やばいといういい
例。とんでもなく辛いけど、栄養満点のパプ
リカやスーパーフード入りなので一応健康に
も良いのが特徴です◎

インド産唐辛子・広西唐辛子・ハバネロ入
り。辛い物好きでも「からっっっ！」と言っ
てしまうほど。天国に逝ってしまうかもしれ
ません。

来世
ジンジャー
oh my god

天国
臭王

11
メンヘラ
依存

辛いものはクセになるものですが、依存して
メンヘラ化してしまう危険性もあります。あ
なたにその覚悟がありますか？

12

13

14

15

釈迦ハッピー
三途リバー

当店のすりだねシリーズは何度も天に召されてま
すが、今回も懲りずに天に召されて頂きます。召
され慣れているお客様ならこのレベルの殻さも慣
れたものでしょう。

供養
お星さま

お星さまになってみませんか？責任をもって
当店スタッフが供養させて頂きます。

金
銀

ありがとう
さようなら

単純に当店人気No.１とNo.２のすりだねを激
辛Maxにした商品です。分かりやすいでしょ
う？

もう言葉は必要ありません。ありがとう、そ
してさようなら。

かわちぃ

蛙化現象

奇跡

エメラルドエビエビ

柚子メテオ

織田信長

440円

440円

440円

440円
460円

460円

460円

480円

480円

500円

500円

500円

520円
520円


